
SMLOUVA 

o poskytování marketingových služeb 

 

(dle ustanovení § 566 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění) 

 

Čistá Plzeň, s.r.o. 

se sídlem: Edvarda Beneše 430/23 

IČ: 28046153 

zast.: Otakar Horák, jednatel 

(dále jen „Klient“)  

 

a 

 

Abillance s.r.o. 

se sídlem:  Republikánská 45, Plzeň 

jednající  Ondřej Rudolf, jednatel 

IČ:   28030028 

DIČ:   CZ28030028 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 566 a násl. zák. č. 

513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění, tuto smlouvu o poskytování 

marketingové činnosti (dále jen smlouva): 

 

1. Předmět smlouvy 

a. Předmětem této Smlouvy je poskytování marketingových služeb v oblasti 

marketingu a související služby dle následující specifikace: 

i. Řízení komunikace na sociálních sítích vč. zpracování grafických 

prvků komunikace 

ii. Příprava a realizace akce Fest Čistá Plzeň 2019 včetně aktivní 

mediální komunikace před a po akci (září - listopad) 

b. Podrobná specifikace včetně nacenění je v Příloze 1 - Specifikace činností 

2. Doba trvání smlouvy poskytování marketingové činnosti 

a. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

3. Odměna dodavatel 

a. Dodavateli náleží za poskytnuté Služby, odměna která během trvání této 

smlouvy nepřesáhne 

Celkem Kč bez DPH 220 350 

 



b. Odměna Dodavatele je splatná na základě faktur vystavovaných vždy po 

konci měsíce, se splatností minimálně 14 dní. 

c. Dodavatel před fakturací předloží seznam skutečně provedených prací s 

doložením výstupů. 

4. Práva a povinnosti Dodavatele 

a. Dodavatel má právo požadovat od Klienta veškeré relevantní informace, které 

jsou potřebné k řádnému poskytování marketingové činnosti. 

b. Dodavatel je povinen poskytovat činnost odborně a dbát zájmů Klienta. 

c. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 

získá od Klienta a které by mohly Klientovi způsobit škodu, a nesmí tyto 

použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby. 

 

5. Práva a povinnosti Klienta 

a. Klient je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech 

podstatných náležitostech týkajících se marketingové činnosti. 

b. Klient je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout Dodavateli jím 

požadované informace a dokumenty, pokud je Dodavatel potřebuje k 

poskytování marketingové činnosti. 

c. Klient je povinen zaplatit Dodavateli sjednanou odměnu v souladu s 

ustanovením čl. 3 této smlouvy. 

d. Dojde-li při plnění této Smlouvy k vytvoření díla, které může být předmětem 

práv k duševnímu vlastnictví, náležejí tato práva výlučně Klientovi. 

 

6. Důvěrnost informací 

a. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Klienta 

v souvislosti s plněním smlouvy. 

b. Povinnosti dodržování důvěrnosti informací, o nichž se hovoří v tomto článku, 

se nevztahují na informace:  

i. které budou uvolněny Klientem pro komunikační potřeby; 

ii. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 

porušením ustanovení tohoto článku; 

iii. které jsou příjemci známy a byly mu volně k dispozici ještě před 

přijetím těchto informací od druhé smluvní strany; 



iv. které budou následně příjemci sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 

stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

v. jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

7. Ukončení Smlouvy 

a. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní 

lhůtou jeden měsíc od doručení takové výpovědi druhé smluvní straně, 

pokud: 

i. druhá smluvní strana bude v prodlení s kteroukoli platbou nebo její 

částí a tato platba nebude provedena do 14 dnů od obdržení 

písemného oznámení, nebo 

ii. Dodavatel bude v prodlení s plněním předmětu Smlouvy po dobu delší 

než 14 dnů a bude na tuto skutečnost písemně upozorněn, nebo 

iii. pokud druhá smluvní strana závažným způsobem poruší ustanovení 

této Smlouvy. 

b. V případě ukončení této Smlouvy výpovědí se Klient zavazuje uhradit 

Dodavateli cenu za Služby prokazatelně poskytnuté podle této Smlouvy do 

okamžiku ukončení této Smlouvy. 

c. Ukončením této Smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení 

Smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích vstoupit v platnost při nebo 

po ukončení Smlouvy.  

8. Komunikace mezi smluvními stranami 

a. Smluvní strany se dohodly na tom, že za doručené se považují písemnosti 

doručené držitelem poštovní licence a dále písemnosti doručené na adresu 

elektronické pošty kontaktní osoby: Dominika Lenthárová, 

dominika.lentharova@onrudolf.com nebo Ondřej Rudolf, 

rudolf@onrudolf.com. 

9. Závěrečná ustanovení 

a. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva spadá pod režim obchodního 

zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou 

neupravené se tudíž řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

b. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou anebo z ní vyplývající 

se budou prioritně řešit dohodou smluvních stran, v případě přetrvávající 

neshody pak před soudy České republiky. 

c. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

d. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy a jejích příloh je možno činit 

pouze formou písemných číslovaných dodatků. 



 

V _________ dne:___________ 

 

 

 

 

 

Otakar Horák        

jednatel, Čistá Plzeň, s.r.o. 

 

 

 

 

Ondřej Rudolf 

jednatel, Abillance s.r.o. 

  

 


